
 

 

UCHWAŁA NR VIII/61/24 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Głowno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Głowno na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2024 rok w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2024 rok w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) oraz 

wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: „§12. Ustala się: 

1) dochody w łącznej kwocie 56.010,92 zł, w tym kwota 43.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz kwota 13.010,92 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym; 

2) wydatki w kwocie 56.010,92 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do uchwały.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 11 do uchwały LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok, tj. Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa w ramach 

środków funduszu sołeckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

6) załącznik Nr 12 do uchwały LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok, tj. Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa w ramach 

środków funduszu sołeckiego na 2024 rok w działach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3280



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.      

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Głowno 

 

 

Łukasz Łukasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3280



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/61/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 29 października 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 99 648,00 -1 500,00 0,00 98 148,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 604 103,00 0,00 6 010,92 5 610 113,92 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 16 000,00 0,00 6 010,92 22 010,92 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 7 000,00 0,00 6 010,92 13 010,92 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 14 995,71 14 995,71 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 0,00 0,00 14 995,71 14 995,71 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 0,00 0,00 14 995,71 14 995,71 

bieżące razem: 25 870 881,72 -1 500,00 21 006,63 25 890 388,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 24 600,00 0,00 0,00 24 600,00 

majątkowe 
758 

  
Różne rozliczenia 16 007 855,48 -4 678 750,00 0,00 11 329 105,48 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 15 927 232,50 -4 678 750,00 0,00 11 248 482,50 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 15 927 232,50 -4 678 750,00 0,00 11 248 482,50 

majątkowe razem: 17 710 934,14 -4 678 750,00 0,00 13 032 184,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3280



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 402 009,66 0,00 0,00 402 009,66 

 

Ogółem: 43 581 815,86 -4 680 250,00 21 006,63 38 922 572,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 426 609,66 0,00 0,00 426 609,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3280



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/61/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 29 października 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 8 663 675,66 697 800,66 697 800,66 0,00 697 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 965 875,00 7 965 875,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 162 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 162 790,00 -5 162 790,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 638 885,66 835 800,66 835 800,66 0,00 835 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 085,00 2 803 085,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 8 663 675,66 697 800,66 697 800,66 0,00 697 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 965 875,00 7 965 875,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 162 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 162 790,00 -5 162 790,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 638 885,66 835 800,66 835 800,66 0,00 835 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 085,00 2 803 085,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 13 611 531,25 673 477,17 673 477,17 0,00 673 477,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 938 054,08 12 938 054,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 066,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 066,51 -190 066,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 421 464,74 673 477,17 673 477,17 0,00 673 477,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 747 987,57 12 747 987,57 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 13 564 331,25 626 277,17 626 277,17 0,00 626 277,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 938 054,08 12 938 054,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 066,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 066,51 -190 066,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 374 264,74 626 277,17 626 277,17 0,00 626 277,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 747 987,57 12 747 987,57 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 593,70 14 593,70 14 593,70 0,00 14 593,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 393,70 31 393,70 31 393,70 0,00 31 393,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70078 

 
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 593,70 14 593,70 14 593,70 0,00 14 593,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 593,70 14 593,70 14 593,70 0,00 14 593,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 674 459,59 4 265 708,59 3 973 608,59 3 001 893,67 971 714,92 0,00 267 500,00 24 600,00 0,00 0,00 408 751,00 408 751,00 358 751,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 672 959,59 4 264 208,59 3 972 108,59 3 001 893,67 970 214,92 0,00 267 500,00 24 600,00 0,00 0,00 408 751,00 408 751,00 358 751,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa 

powiatowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 439 855,59 632 880,59 549 949,26 227 500,00 322 449,26 0,00 82 931,33 0,00 0,00 0,00 806 975,00 806 975,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3280



po zmianach 1 444 368,59 637 393,59 549 949,26 227 500,00 322 449,26 0,00 87 444,33 0,00 0,00 0,00 806 975,00 806 975,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 429 855,59 622 880,59 539 949,26 227 500,00 312 449,26 0,00 82 931,33 0,00 0,00 0,00 806 975,00 806 975,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 434 368,59 627 393,59 539 949,26 227 500,00 312 449,26 0,00 87 444,33 0,00 0,00 0,00 806 975,00 806 975,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 814 712,00 9 814 712,00 9 509 716,71 7 289 527,43 2 220 189,28 3 000,00 301 995,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 314 712,00 10 314 712,00 9 999 716,71 7 779 527,43 2 220 189,28 3 000,00 311 995,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3280



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 672 102,42 6 672 102,42 6 450 983,13 5 694 855,33 756 127,80 0,00 221 119,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 000,00 410 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 082 102,42 7 082 102,42 6 850 983,13 6 094 855,33 756 127,80 0,00 231 119,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 555 336,00 1 555 336,00 1 511 938,00 929 383,40 582 554,60 0,00 43 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 620 336,00 1 620 336,00 1 576 938,00 994 383,40 582 554,60 0,00 43 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 185 284,00 185 284,00 177 664,00 173 747,70 3 916,30 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 284,00 195 284,00 187 664,00 183 747,70 3 916,30 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 
szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 174 241,00 174 241,00 164 141,00 164 141,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 241,00 184 241,00 174 141,00 174 141,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 293 547,00 293 547,00 278 789,00 278 789,00 0,00 0,00 14 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 298 547,00 298 547,00 283 789,00 283 789,00 0,00 0,00 14 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 35 000,00 3 900,00 31 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 010,92 6 010,92 6 010,92 0,00 6 010,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 010,92 56 010,92 41 010,92 3 900,00 37 110,92 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 35 000,00 3 900,00 31 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 010,92 6 010,92 6 010,92 0,00 6 010,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 010,92 56 010,92 41 010,92 3 900,00 37 110,92 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 995,71 14 995,71 14 995,71 0,00 14 995,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 995,71 14 995,71 14 995,71 0,00 14 995,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3280



 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 995,71 14 995,71 14 995,71 0,00 14 995,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 995,71 14 995,71 14 995,71 0,00 14 995,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 870 214,55 2 437 715,44 2 437 715,44 98 000,00 2 339 715,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 499,11 432 499,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 513,00 -7 513,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 512,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 512,81 24 512,81 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 887 214,36 2 437 715,44 2 437 715,44 98 000,00 2 339 715,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 498,92 449 498,92 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 14 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3280



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90015 

 

Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 985 414,55 622 415,44 622 415,44 0,00 622 415,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 999,11 362 999,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 513,00 -7 513,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 512,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 512,81 21 512,81 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 999 414,36 622 415,44 622 415,44 0,00 622 415,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 998,92 376 998,92 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 49 237 117,90 24 847 956,27 20 826 015,29 11 337 641,53 9 488 373,76 1 623 105,24 2 344 939,74 24 600,00 0,00 29 296,00 24 389 161,63 24 389 161,63 358 751,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 361 869,51 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 360 369,51 -5 360 369,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 702 626,14 678 113,33 663 600,33 490 000,00 173 600,33 0,00 14 513,00 0,00 0,00 0,00 24 512,81 24 512,81 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 577 874,53 25 524 569,60 21 488 115,62 11 827 641,53 9 660 474,09 1 623 105,24 2 359 452,74 24 600,00 0,00 29 296,00 19 053 304,93 19 053 304,93 358 751,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3280



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/61/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 29 października 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA 

POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 1 050 000,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 050 000,00 

  
Dotacja celowa na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków 1 050 000,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 803 085,00 

 
40002 Dostarczanie wody 2 803 085,00 

  
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Mąkolska 750 000,00 

  
Poprawa jakości wody- remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy 
Głowno 1 801 335,00 

  
Remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy Głowno 246 250,00 

  
Wykonanie otworu studziennego na potrzeby ujęcia wód podziemnych w Mąkolicach 5 500,00 

600 
 

Transport i łączność 12 747 987,57 

 
60016 Drogi publiczne gminne 12 747 987,57 

  
Budowa drogi w Ziewanicach 500 000,00 

  
Modernizacja drogi gminnej 2 040 000,00 

  
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Głowno 8 100 000,00 

  
Remont drogi Nr 120053E w Lubiankowie ( działka 78/1 i 78/3, obręb Lubianków) 1 143 106,30 

  
Remont drogi Nr 120058E w Ostrołęce (działka nr 302, obręb Ostrołęka) 820 000,00 

  
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych dróg gminnych ( Piaski Rudnickie, 

Ostrołęka, Kamień- dwie drogi, Lubianków) 120 000,00 

  
Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr 120067E w Konarzewie- FS Konarzew 18 881,27 

  
Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr 120073E w Bronisławowie- FS 
Bronisławów 6 000,00 

750 
 

Administracja publiczna 408 751,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 408 751,00 

  
modernizacja bazy komputerowej 50 000,00 

  
realizacja projektu "Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Głowno" 358 751,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 806 975,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 806 975,00 

  
Zakup przyczepki samochodowej na potrzeby OSP w Lubiankowie- FS Lubianków 7 000,00 

  
Dotacja celowa na zadanie pn. "Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiankowie" 720 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Na sali OSP Ziewanice klimatyzację założymy i standard 

mieszkańcom poprawimy" 15 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Remont generalny małej sali w strażnicy"  
w miejscowości Boczki Domaradzkie 39 975,00 

  
Realizacja projektu pn. „Wyposażenie strażnicy w klimatyzatory" w miejscowości Ostrołęka 25 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 449 498,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3280



 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 

  
Zakup traktorka ogrodniczego- kosiarki- FS Mąkolice 12 000,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 500,00 

  
dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 500,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 376 998,92 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień 120 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubianków 25 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Albinów- Wola Lubiankowska 48 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Antoniew- Bronisławów 62 000,00 

  
Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Karnków 21 841,75 

  
Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Mięsośnia 17 000,00 

  
Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Popówek Włościański 18 683,91 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego- FS Feliksów 14 473,45 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego- FS Mąkolice 28 487,00 

  
Zakup i montaż brakujących lamp oświetlenia ulicznego- FS Antoniew 21 512,81 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 563,10 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 557 379,15 

  
Budowa świetlicy wiejskiej w Woli Mąkolskiej 350 000,00 

  
Remont pomieszczeń sanitarnych w Domu Ludowym w Kadzielinie- FS Kadzielin i Kamień 46 972,91 

  
Wykończenie łazienek i szatni w Świetlicy Wiejskiej w Woli Lubiankowskiej- FS Wola 

Lubiankowska 25 591,69 

  
Zakup lekkiej wiaty przenośnej - FS Wola Zbrożkowa 5 414,55 

  
Realizacja projektu pn. „Remont korytarza oraz utwardzenie terenu poprzez ułożenie kostki 

brukowej przed Domem Ludowym Kadzielin- Kamień" 101 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Świetlicę odnowimy i drzwi nowe założymy i okap kuchenny” w 

miejscowości Wola Lubiankowska 14 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Doposażenie wiaty wiejskiej" w miejscowości Piaski Rudnickie 14 400,00 

 
92195 Pozostała działalność 31 183,95 

  
Realizacja projekt pn. „Promowanie zdrowego stylu życia poprzez zakup dmuchańca ze 

zjeżdżalnią" w miejscowości Mąkolice  15 000,00 

  
Zakup dmuchanej zjeżdżalni wraz z pokrowcem- FS Władysławów Bielawski 16 183,95 

926 
 

Kultura fizyczna 198 444,34 

 
92601 Obiekty sportowe 150 000,00 

  
Budowa stadionu 150 000,00 

 
92695 Pozostała działalność 48 444,34 

  
Modernizacja placu zabaw w Piaskach Rudnickich- FS Piaski Rudnickie 24 144,34 

  
Zakup i montaż monitoringu oraz oświetlenia na placu zabaw- FS Wola Zbrożkowa 9 300,00 

  
Realizacja projektu pn. „Wiejska strefa relaksu- ważna jest praca, lecz odpoczynek siły 
przywraca” w miejscowości Wola Zbrożkowa 15 000,00 

OGÓŁEM 19 053 304,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3280



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/61/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 29 października 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Głowno na 2024 rok związane z realizacją zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody 
  

w złotych 

Dział Rozdział Treść Plan  

1 2 3 4 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

13 010,92 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

13 010,92 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

13 010,92 

851  Ochrona zdrowia 43 000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 000 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

43 000 

  

Ogółem 56 010,92 

Wydatki 
  

w złotych 

Dział Rozdział Treść Plan  

1 2 3 4 

851  Ochrona zdrowia 56 010,92 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 010,92 

  diety członków GKRPA 15 000 

  koszty związane z prowadzeniem dokumentacji 3 900 

  profilaktyka w szkołach dla młodzieży, szkolenia 

dotyczące przeciwdziałania przemocy dla rodziców, 

młodzieży, pracowników socjalnych, nauczycieli, 

badania lekarza biegłego, szkolenia członków komisji i 

sprzedawców 

 

34 610,92 

  zakup materiałów biurowych 2 500 

  

Ogółem 56 010,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3280



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/61/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 29 października 2024 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia 

Koszt 

przedsięwzięcia 

przed zmianą 

Zmiana Koszt 

przedsięwzięcia 

po zmianie 

Kwota środków 

wyodrębnionych 

dla poszczególnych 

sołectw 

1. Albinów 921 92109 Doposażenie kuchni na użytek 

mieszkańców wsi 

12 262,83 - 12 262,83 20 262,83 

921 92109 Zakup stołów, krzeseł i ławek na 

potrzeby sołectwa 

5 000,00 - 5 000,00 

900 90004 Zakup kosy spalinowej 3 000,00 - 3 000,00 

2. Antoniew 600 60016M Wykonanie projektu budowy 

chodnika wzdłuż drogi gminnej Nr 

120071E 

21 512,81 -21 512,81 0,00 21 512,81 

900 90015M Zakup i montaż brakujących lamp 

oświetlenia ulicznego 

0,00 +21 512,81 21 512,81 

3. Boczki 

Domaradzkie 

754 75412 Zakup umundurowania bojowego dla 

OSP Boczki Domaradzkie 

5 000,00 - 5 000,00 21 118,08 

921 92109 Zakup materiałów do konserwacji 

altany 

2 000,00 - 2 000,00 

921 92105 Organizacja akcji ekologiczno- 

kulturalno-zdrowotno-sportowej 

2 500,00 - 2 500,00 

926 92695 Zakup wyposażenia do siłowni oraz 

sprzętu sportowego 

9 698,08 - 9 698,08 

921 92109 Zakup grilla gazowego i sprzętu 

nagłośnieniowego 

1 920,00 - 1 920,00 

4. Boczki Zarzeczne 600 60016 Odwodnienie pasa drogowego drogi 

gminnej 

15 723,43 - 15 723,43 15 723,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3280



5. Bronisławów 600 60016M Wykonanie projektu przebudowy 

drogi gminnej Nr 120073E w 

Bronisławowie 

6 000,00 - 6 000,00 21 710,17 

600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

15 710,17 - 15 710,17 

6. Chlebowice 921 92105 Festyn z okazji „Świętojanek” 6 236,56 - 6 236,56 17 236,56 

921 92109 Zakup grilla 2 000,00 - 2 000,00 

754 75412 Zakup umundurowania bojowego dla 

OSP Boczki Domaradzkie 

9 000,00 - 9 000,00 

7. Dąbrowa 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

10 000,00 - 10 000,00 15 723,43 

600 60016 Usunięcie konarów drzew w pasie 

drogowym 

5 723,43 - 5 723,43 

8. Domaradzyn 900 90015 Wymiana żarówek w oprawach 

ulicznych 

22 500,44 - 22 500,44 24 736,44 

921 92109 Zakup materiałów do konserwacji 

altany i huśtawki 

1 636,00 - 1 636,00 

900 90004 Przegląd traktorka ogrodniczego 600,00 - 600,00 

9. Feliksów 900 90015M Zakup i montaż ulicznego oświetlenia 

solarnego 

14 473,45 - 14 473,45 14 473,45 

10. Gawronki 754 75412 Zakup umundurowania bojowego dla 

OSP Boczki Domaradzkie 

15 131,33 - 15 131,33 15 131,33 

11. Helenów 921 92109 Zakup paneli ogrodzeniowych i 

materiałów do montażu ogrodzenia 

4 000,00 - 4 000,00 15 262,91 

921 92109 Zakup kostki brukowej i materiałów 

do jej położenia na działce gminnej 

5 000,00 - 5 000,00 

921 92109 Zakup materiałów do konserwacji 

altany 

1 262,91 - 1 262,91 

921 92109 Zakup mebli ogrodowych 5 000,00 - 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3280



 

12. Jasionna 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

16 447,10 - 16 447,10 16 447,10 

13. Kadzielin 921 92109M Remont pomieszczeń sanitarnych w 

Domu Ludowym w Kadzielinie 

22 894,36 - 22 894,36 22 894,36 

14. Kamień 921 92109M Remont pomieszczeń sanitarnych w 

Domu Ludowym w Kadzielinie 

24 078,55 - 24 078,55 24 078,55 

15. Karasica 921 92105 Organizacja festynu rodzinnego z 

okazji „Dnia Dziecka” 

2 000,00 - 2 000,00 17 697,08 

921 92109 Zakup stołów i ławek 5 000,00 - 5 000,00 

921 92109 Zakup maszyny do produkcji waty 

cukrowej 

2 000,00 - 2 000,00 

921 92105 Organizacja Festynu Wakacyjnego 8 697,08 -8 697,08 0,00 

921 92105 Organizacja Imprezy Mikołajkowej 0,00 +8 697,08 8 697,08 

16. Karnków 900 90015M Modernizacja oświetlenia ulicznego 21 841,75 - 21 841,75 21 841,75 

17. Konarzew 600 60016M Wykonanie projekt przebudowy drogi 

gminnej Nr 120067E w Konarzewie 

18 881,27 - 18 881,27 18 881,27 

18. Lubianków 921 92109 Doposażenie aneksu kuchennego 14 825,82 - 14 825,82 30 525,82 

921 92109 Zakup zestawu komputerowego 3 500,00 - 3 500,00 

754 75412 Zakup i montaż monitoringu 

obejmującego teren OSP 

2 500,00 - 2 500,00 

754 75412M Zakup przyczepki samochodowej na 

potrzeby OSP w Lubiankowie 

7 000,00 - 7 000,00 

921 92109 Zakup parasola ogrodowego 1 500,00 - 1 500,00 

900 90003 Zakup koszy do segregacji odpadów 

na potrzeby OSP w Lubiankowie 

1 200,00 - 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3280



 

19. Mąkolice 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

8 000,00 - 8 000,00 54 604,37 

900 90015M Zakup i montaż ulicznego 

oświetlenia solarnego 

36 000,00 -7 513,00 28 487,00 

921 92109 Doposażenie KGW w akcesoria 

kuchenne 

1 604,37 - 1 604,37 

900 90004M Zakup traktorka ogrodniczego - 

kosiarki 

9 000,00 +3 000,00 12 000,00 

754 75412 Zakup umundurowania galowego 

dla druhów OSP Mąkolice 

0,00 +4 513,00 4 513,00 

20. Mięsośnia 900 90015M Modernizacja oświetlenia ulicznego 17 000,00 - 17 000,00 21 841,75 

921 92109 Zakup szafek kuchennych  4 841,75 - 4 841,75 

21. Ostrołęka 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni 4 990,00 - 4 990,00 27 104,82 

921 92109 Zakup krzeseł wraz z pokrowcami 18 000,00 - 18 000,00 

926 92695 Zakup sprzętu do siłowni wiejskiej 4 114,82 - 4 114,82 

22. Piaski Rudnickie 926 92695M Modernizacja placu zabaw w Piaskach 

Rudnickich 

24 144,34 - 24 144,34 24 144,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3280



 

23. Popów 

Głowieński 

921 92109 Zakup przenośnych klimatyzatorów 

do świetlicy wiejskiej 

22 960,15 - 22 960,15 22 960,15 

24. Popówek 

Włościański 

900 90015M Modernizacja oświetlenia ulicznego 18 683,91 - 18 683,91 18 683,91 

25. Rudniczek 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni oraz 

nagrzewnicy 

25 986,42 - 25 986,42 25 986,42 

26. Władysławów 

Bielawski 

921 92195M Zakup dmuchanej zjeżdżalni wraz z 

pokrowcem  

16 183,95 - 16 183,95 16 183,95 

27. Władysławów 

Popowski 

600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

16 000,00 - 16 000,00 19 341,79 

921 92109 Zakup chust i wianków dla KGW 3 341,79 - 3 341,79 

28. Wola 

Lubiankowska 

921 92109M Wykończenie łazienek i szatni w 

Świetlicy Wiejskiej w Woli 

Lubiankowskiej 

25 591,69 - 25 591,69 25 591,69 

29. Wola Mąkolska 600 60016 Remont drogi gminnej- utwardzenie 

kruszywem 

39 473,04 - 39 473,04 39 473,04 

30. Wola Zbrożkowa 926 92695M Zakup i montaż monitoringu oraz 

oświetlenia na placu zabaw 

9 300,00 - 9 300,00 27 499,55 

921 92109M Zakup lekkiej wiaty przenośnej 5 414,55 - 5 414,55 

754 75412 Zakup Przenośnego Centrum 

Pianowego dla OSP Wola Zbrożkowa 

6 200,00 - 6 200,00 

926 92695 Zakup sprzętu do siłowni wiejskiej 6 585,00 - 6 585,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3280



 

31. Ziewanice 754 75412 Zakup szafy chłodniczej do sali OSP 8 600,00 - 8 600,00 30 657,39 

600 60016 Zakup kruszywa do utwardzenia dróg 

gminnych 

12 000,00 - 12 000,00 

750 75075 Promocja - wydanie książki opisującej 

historię wsi 

5 000,00 - 5 000,00 

921 92109 Zakup stołów i krzeseł  3 057,39 - 3 057,39 

900  90004 Zakup kosy spalinowej 2 000,00 - 2 000,00 

RAZEM 709 330,54 - 709 330,54 709 330,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3280



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/61/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 29 października 2024 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK W DZIAŁACH 

L.p. Dział Rozdział Plan na 2024 rok 

w tym  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
Dotacje za zadania bieżące 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 
jednostek 

Świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60016 139 077,17 139 077,17   139 077,17    

2. 600 60016M 24 881,27      24 881,27 24 881,27 

3. 750 75075 5 000,00 5 000,00   5 000,00    

4. 754 75412 50 944,33 50 944,33   17 300,00 33 644,33   

5. 754 75412M 7 000,00      7 000,00 7 000,00 

6. 900 90003 1 200,00 1 200,00   1 200,00    

7. 900 90004 5 600,00 5 600,00   5 600,00    

8. 900 90004M 12 000,00      12 000,00 12 000,00 

9. 900 90015 22 500,44 22 500,44   22 500,44    

10. 900 90015M 121 998,92      121 998,92 121 998,92 

  11. 921 92105 19 433,64 19 433,64   19 433,64    

12. 921 92109 151 689,43 151 689,43   151 689,43    

13. 921 92109M 77 979,15      77 979,15 77 979,15 

14. 921 92195M 16 183,95      16 183,95 16 183,95 

15. 926 92695 20 397,90 20 397,90   20 397,90    

16. 926 92695M 33 444,34      33 444,34 33 444,34 

RAZEM 709 330,54 415 842,91   382 198,58 33 644,33 293 487,63 293 487,63 

M- WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3280


		2025-03-25T12:36:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




